DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA LÚDICA NA SALA DE
AULA: UMA PROPOSTA DE ENSINO-APRENDIZAGEM COM O CONTO SETE OSSOS E
UMA MALDIÇÃO. de autoria de EMMANUELLE SILVA FREIRE PEREIRA, RANEIDE
BARBOSA SABINO, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43593

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43593